



GOBIERNO DEL
PARAGUAY

GOBERNACION XVI
DE BOQUERON



LLAMADO A LICITACION MCN - Menor cuantía nacional N° 07/2024 ID N° 455690 - CONSTRUCCION DE VALLADO PERIMETRAL - LA PATRIA

CUADRO DE COMPARACION DE PRECIOS

OFERENTE			RIUX CONSTRUCCIONES			MANCUSO & CIA SRL			
Item	Descripción	Cantidad	Atributos	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Características	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Características
1	Marcacion y replanteo	390,00	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	11.500	4.485.000	procedencia: Nacional	11.000	4.290.000	procedencia: Paraguay
2	Vallado perimetral de 1,8m de altura	380,00	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	175.000	66.500.000	procedencia: Nacional	195.000	74.100.000	procedencia: Paraguay
3	Columnas para red protectora de 10m de alto en caño de 2" y fundación.	18,00	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	188.000	3.384.000	procedencia: Nacional	207.000	3.726.000	procedencia: Paraguay
4	Red protectora	656,00	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	8.300	5.444.800	procedencia: Nacional	8.500	5.576.000	procedencia: Paraguay
5	Porton de acceso peatonal de 1m	2,00	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2.550.000	5.100.000	procedencia: Nacional	2.800.000	5.600.000	procedencia: Paraguay
6	Porton de acceso peatonal de 2m	2,00	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2.550.000	5.100.000	procedencia: Nacional	2.800.000	5.600.000	procedencia: Paraguay
7	Porton de acceso vehicular de 4m	1,00	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6.183.000	6.183.000	procedencia: Nacional	6.500.000	6.500.000	procedencia: Paraguay
8	Luminica de canchta consistente en seis torres con 6 artefactos luminicas tipo led de 500W en cada uno, incluye cableado alimentacion subteranea, tablero de encendido y registros electricos	1,00	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	386.665.000	386.665.000	procedencia: Nacional	425.000.000	425.000.000	procedencia: Paraguay
Totales				482.861.800			530.392.000		

Lic. Amanda Adonis

Jefta

Unidad Operativa de Contrataciones
Gobernación de Boqueron